
 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 
Název práce:  Pedestrians Detection in Images for Autonomous Vehicles 
Jméno autora: Di Yang 
Typ práce: Diplomová 
Fakulta/ústav: FS 
Katedra/ústav: U12110 
Oponent práce: Matouš Cejnek 
Pracoviště oponenta práce: U12110 
 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 
Zadání A 
Hodnocení náročnosti zadání závěrečné práce. 
 
 
Splnění zadání A 
Posuďte, zda předložená závěrečná práce splňuje zadání. V komentáři případně uveďte body zadání, které 
nebyly zcela splněny, nebo zda je práce oproti zadání rozšířena. Nebylo-li zadání zcela splněno, pokuste se 
posoudit závažnost, dopady a případně i příčiny jednotlivých nedostatků. 
 
 
Zvolený postup řešení A 
Posuďte, zda student zvolil správný postup nebo metody řešení. 
 
 
Odborná úroveň A 
Posuďte úroveň odbornosti závěrečné práce, využití znalostí získaných studiem a z odborné literatury, využití 
podkladů a dat získaných z praxe. 
 
 
Formální a jazyková úroveň, rozsah práce B 
Posuďte správnost používání formálních zápisů obsažených v práci. Posuďte typografickou a jazykovou stránku. 
 
 
Výběr zdrojů, korektnost citací A 
Vyjádřete se k aktivitě studenta při získávání a využívání studijních materiálů k řešení závěrečné práce. 
Charakterizujte výběr pramenů. Posuďte, zda student využil všechny relevantní zdroje. Ověřte, zda jsou všechny 
převzaté prvky řádně odlišeny od vlastních výsledků a úvah, zda nedošlo k porušení citační etiky a zda jsou 
bibliografické citace úplné a v souladu s citačními zvyklostmi a normami. 
 
 
Další komentáře a hodnocení 
Vyjádřete se k úrovni dosažených hlavních výsledků závěrečné práce, např. k úrovni teoretických výsledků, nebo 
k úrovni a funkčnosti technického nebo programového vytvořeného řešení, publikačním výstupům, experimentální 
zručnosti apod. 
 
 
 
 

1/2 
 



 

 
III. CELKOVÉ HODNOCENÍ, OTÁZKY K OBHAJOBĚ, NÁVRH KLASIFIKACE 
 
The student accomplish the given task fully. The formal level of the thesis is acceptable. The state of the 
art section could be better structured. However it seems that the student understands the topic well. The 
source codes seems to be ok, but there are too few comments carrying useful information. 
 
Questions: 

1. Why did you choose the particular neural network framework? 
2. How much could be the precision improved via object tracking (in case of video stream)? 

 
 
Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  A 
 
 
 
 
 
Datum: 17.6.2019 Podpis: 

2/2 
 


